
Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района 

____________________________ Омской области
646835 Омская область, д. Русановка 

ул. Рассохина, 26А. 
тел.3-53-93

РЕШЕНИЕ

15.08.2024 № 164 д. Русановка

О создании комиссии Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области по отбору инициативных проектов, 
выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджета Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 6 Положения о конкурсном отборе инициативных 
проектов на территории Омской области, утвержденного постановлением 
Правительства Омской области от 07.04.2021 № 133-п «О конкурсном отборе 
инициативных проектов на территории Омской области, утвержденным 
решением Совета депутатов Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области от 18.08.2023 г. № 
114 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, 
обсуждения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, а 
также проведения их отбора в целях принятия решения о направлении заявки 
для участия инициативного проекта в конкурсном отборе инициативных 
проектов на территории Омской области Русановского сельского поселения», 
руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения, Совет 
Русановского сельского поселения.

РЕШИЛ:
1.Создать комиссию Русановского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района Омской области по отбору 
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки 
за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на 
официальном сайте Русановского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Русановского сельского поселения по 
правопорядку и законности.

Председатель Совета 
Русановское сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района 
Омской области Г.Н. Галькова

Глава Русановского сельского поселения /
Нововаршавского муниципального района
Омской области JjL Т.В. Иванова


